
~UMAIP•
Umdad Municipal de Acceso a 13 Información Pública

-Z
<i
2

'7:i;dUHJtl.1'¡W ir
Of'(crni-"- .•.•.~-,,::~~-',:
.•••-~'I:<:-::::~

-""
:~,~~.,~~
- .."''','' "",,'" ,.'"~,.
11.. ',"uu.Du.irnl ••

'~I¡-jOIl

FRACCiÓN IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos públicos, cualquiera que sea su destino, así como los informes que
dichas personas deben entregar sobre el uso y destino de éstos.

Periodo que se publica: Enero 2013 a Marzo 2013.

Nombre del documento publicado:
1. Ayudas Sociales a Personas
11. Ayudas Sociales a Instituciones

Unidad Administrativa responsable de poseer la informaci~

Tesorería Municipal t;r '~~,\O1l10
"'N~\p,:~N.\t.II'Jl.\

'~IJ"íI't.í\,\(l.I-t.\ \lj
;'t.')(¡ G~1- 'LCI;1;(:I.~

~~\'lDC~ .

Titular de la Unidad Administrativa: José Cruz Pérez Cajurt '

Titular de la UMAIP: Ángel Antont~iménez Villacis

Fecha de generación del documento: 29/Abri1/2013

Fecha de actualización de la información: 27/Mayo/2013

Palacio Municipal, Maní, Yucatan. I Tel. 997 9784001 I E-mail: mani@transparenciayucatan.org.mx

mailto:mani@transparenciayucatan.org.mx


MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEYver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale Saldo Inicial: 0.00
0510112013 EOOOO6 B2 -Apoyo a gregario tum cauh 400.00 400.00
08101/2013 EOOO10 86 -Apoyo a manuel diaz uicab 400.00 800.00
08101/2013 EOOO10 86 -Apoyo a mercedes yah canul 500.00 1,300.00
08/01/2013 EOOO10 85 -Apoyo a silverio moa 700.00 2,000.00
0810112013 EOOO10 85 -Apoyo a landy perera ku 300.00 2,300.00
08/0112013 EOOO10 85 -Apoyo a paulina cano ucan 250.00 2,550.00
10101/2013 EOOO11 87 -Apoyo a exiquia martin ek 150.00 2,700.00
10f01f2013 EOO011 87 -Apoyo a silverio moo 700.00 3,400.00

f2013 EOO012 88 -Apoyo a carina quijada ken 450.00 3,850.00
1110112013 EOOO12 88 -Apoyo a jorge campos lavado 400.00 4,250.00
11/01/2013 EOO012 88 -Apoyo a dani zapata martine 300.00 4,550.00
11101/2013 EOO012 88 -Apoyo a rosa lopez ucan 400.00 4,950.00
1110112013 EOO012 88 -Apoyo a celsa tuz pinto 150.00 5,100.00
1110112013 EOO012 88 -Apoyo a berta mis chí 350,00 5,450,00
1110112013 EOOO12 88 -Apoyo a maria cetina gongor 250.00 5,700.00
11101/2013 EOO012 88 -Apoyo a maria dzib chi 300,00 6.000.00
1110112013 EOO012 88 -Apoyo a jorge avila 70000 6,700.00
11101/2013 EOO012 88 -Apoyo a canos chay gonzale 750,00 7,450.00
11101/2013 EOO012 88 -Apoyo a frans~co yah caama 150,00 7,600,00
11101/2013 EOO012 88 -Apoyo a fauslo castillo mar 20000 7,800.00
11/01/2013 EOO012 88 -Apoyo a maria dzul parra 500,00 8,300.00
11/0112013 EOO013 88 -Apoyo a abe lardo bautisla p 150,00 8,450.00
1110112013 EOO013 88 -Apoyo a manllela valle y tza 200,00 8,650.00
11/0112013 EOO013 88 -Apoyo a paly canul bacab 250,00 8.900.00
11!fl112013 EOO013 88 -Apoyo a abe lardo pacheco me 20000 9,100.00

12013 EOO013 88 -Apoyo a humberto IOjlez varg 30000 9,400,00
11/0112013 EOO013 88 -Apoyo a placido froilan tuz 250,00 9,65000
1110112013 EOO013 88 -Apoyo a malilde peraz tzab 250,00 9,900,00
11101/2013 EOO013 88 -Apoyo a teodora ek yah 500,00 10,400.00
11101/2013 EOO013 88 -Apoyo a placido froilan tuz 400,00 10,BOO.00
31101/2013 000001 APOYO CON CONSULTAS MEDICAS EN MANI 6,000,00 16,BOO.00
31/01/2013 000002 APOYO A RUFINO UICAB UCAN 550,00 17,350.00
31/01/2013 000002 APOYO A PAUlINO CANO UCAN 250.00 17,600.00
3110112013 000002 APOYO A NIDIA SAlAM TZAS 700.00 18,300.00
08/0212013 EOO042 105 -Apoyo a josefa-mukul moo 500.00 18,800.00
1110212013 EOO041 105 -Apoyo con materiales a Tere 609.97 19,409.97
1110212013 EOO041 105 -Apoyo con materiales a Carm 1,524.94 20,934.91
2810212013 000015 Apoyo economico a Santos Martín Tzu 1,000.00 21,934.91
2810212013 000017 Apoyo economico a lizandra Manuela Yah m 300,00 22,234.91
2810212013 EOO049 122 -Apoyo a isaac bojorque tzab 400.00 22,634.91
2810212013 EOO049 122 -Apoyo a falima tec xool 1,500,00 24,134.91
28102/2013 EOO049 122 -Apoyo a Izaac Bojosques Tza 400,00 24,534.91
01103/2013 EOO075 124 -Apoyo a neUi Villacis Garc 350.00 24,B84.91
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MUNICIPIO OE MANI ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/0312013 EOOO75 124 .Apoyo a Ma~a Perez Ramirez 800.00 25,684,91
01/0312013 EOOO75 124 -Apoyo a Mercedes Yah Canl.ll 250.00 25,93491
0110312013 EOOO75 124 -Apoyo a Reina lapala 250.00 26,184.91
0110312013 EOOO75 124 -Apoyo a Jase Martín 500.00 26,684.91
01103/2013 EOOO75 124 -Apoyo a Blanca Burgos Casli 200.00 26,884.91
01/0312013 EOOO75 124 -Apoyo a Lizandra Yah Mendez 400.00 27,284.91
0110312013 EOOO75 124 -Apoyo a María Balam Gomez 800.00 28,084,91
0110312013 EOOO75 124 -Apoyo a luan Yah Martin 650.00 28,734.91
0110312013 EOOO75 124 -Apoyo a Maria Ruiz Tzec 400,00 29,134.91
01/03/2013 EOO075 124 -F,-1839 Medicamento popular 1,22056 30,355.47
01103/2013 EOOO75 124 -Apoyo a Fatima Tec Xool 500,00 30,85547

112013 EOO068 112 .F.3373 Servicios funerarios 3,248.00 34,103.47
lrollJ3120 13 EOO070 115 -Apoyo de traslado de pacien 750.00 34,853.47
06103f2013 EOO070 115 -Apoyo economice a Mariana E 10.00 34,863,47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Francisco 10.00 34,873.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Armando M 10.00 34,883.47
0610312013 EOOO70 115 -Apoyo economico a Rafael Va 10.00 34,893.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Eladia Ma 10.00 34,903.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Julia Tza 1,000.00 35,903.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Maria Ino 3,248.00 39,151.47
06103/2013 EOO070 115 -Apoyo economico a Maria Ino 1,600.00 40,75147
0610312013 EOO070 115 -Apoyo ecorlOmico a Karina de 400,00 41.151.47
0610312013 EOO070 115 .Apoyo economico a Burgos Ju 200.00 41,351.47
06/0312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Tum Cauh 400.00 41,751.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo economico a Manuel Je 500,00 42,251.47
0610312013 EOO070 115 -Apoyo econo~co a Gre9orio 400.00 42,65147
06103/2013 EOOO77 126 -Apoyo a Rosa Mis Yah 500.00 43,151.47
06/03/2013 EOOO77 126 -Apoyo a Wendy Valencia EK 800.00 43,951.47

1/2013 EOO077 126 -Apoyo a Placido Froilan Tuz 250.00 44,201.47
0610312013 EOOD77 126 -Apoyo a Lizandra Yah Mendez 250.00 44,451.47
0610312013 EOOO77 126 -Apoyo a Jorge Campos Lavado 300.00 44,751.47
0610312013 EOOO77 126 -Apoyo a Gabriel Jimenez Muk 100.00 44,851.47
06103/2013 EOO077 126 -Apoyo a Armando Campos 1,000.00 45,851.47
0610312013 EOOO77 126 -Apoyo a Gregario Tun Cauh 400.00 46,251.47
06/0312013 EOOO77 126 -Apoyo a Yeni Yah Moo 500.00 46,751.47
06/0312013 EOOO77 126 -Apoyo a Onono Castillo 250.00 47,001.47
06/O3!2013 EOOO77 126 -Apoyo a Onono castillo Men 200,00 47,201.47
06f0312013 EOOO77 126 -Apoyo a Karina Contreras Po 400,00 47,601.47
06103/2013 EOO078 127 -Apoyo a Leidy Can Tuz 300,00 47,901.47
0610312013 EOO078 127 -Apoyo a Lizandra Yah Mendez 25000 48,151,47
06/0312013 EOO078 127 -Apoyo a Victor Be Tzab 280,00 48,431,47
06/0312013 EOO078 127 -Apoyo a Paula.Mukul Yah 200.00 48,631.47
0610312013 EOO078 127 -Apoyo a Juliall Cauich 400.00 49,031.47
0610312013 EOO078 127 -Apoyo a Malilde Perez 300.00 49,331.47
06103/2013 EOO078 127 -Apoyo a rellan Castillo 1,200,00 50,531.47
0610312013 EOO078 127 -Apoyo a fausto Caslillo mar 250.00 50,781.47

Pag. No. 2 Fecha: 24/0512013



MUNICIPIO DE MANI ASEYver3,10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 Al 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06103/2013 EOÜD78 127 -Apoyo a irma Ozul duran 400.00 51,181.47
06/0312013 EOOO78 127 -Apoyo a Benjamin Ek mis 600.00 51,781.47
06/0312013 EOOO78 127 -Apoyo a santos lzab ucan 1,000.00 52,781.47
06/0312013 EOOO78 127 -Apoyo a martin ¡nterian lor 200,00 52,981.47
06/0312013 EOOO79 128 .F.-339Z Bemandlino cervan! 3,248.00 56,229.47
0610312013 EOD081 130 -Apoyo a emesla Zapata Ucan 300.00 56,529.47
06/0312013 EOOO81 130 -Apoyo a Feliz celis Contrer 600,00 57,129.47
06/03/2013 EOD081 130 -Apoyo a Cendi Ek Gongora 100,00 57,229.47
06103/2013 EOD081 130 -Apoyo a Maria Chan Poot 300,00 57,529.47
0610312013 EOO081 130 -Apoyo a gabriela Interian C 300,00 57.829.47
06/0312013 EOO081 130 -Apoyo a Nidia Balan Tzab 550,00 58,379.47

'12013 EOO081 130 -Apoyo a Concepcíon mukul Ya 500,00 58,879.47
ltu¡v312013 EOO081 130 -Apoyo a felix celis 50000 59,37947
06103/2013 EOO081 130 -Apoyo a hortencia martin 500,00 59,879,47
0610312013 EOO081 130 -Apoyo a maria-Zalazar moo 200,00 60,079.47
06103/2013 EOO081 130 -Apoyo a elide canul 250,00 60,329.47
06103/2013 EOO081 130 -Apoyo a feliz celis 500,00 60,829.47
06/0312013 EOO081 130 -Apoyo a martin inlerian lor 200.00 61,029.47
06/0312013 EOO081 130 -Apoyo a dolores burgos casi 150.00 61,179.47
06/0312013 EOO081 130 -Apoyo a mercedes yah moa 100.00 61,279.47
06/03/2013 EOO081 130 -Apoyo a felipe inlerian 1,400.00 62,679.47
06103/2013 EOO081 130 -Apoyo a eloina tun millan 300.00 62,97947
06103/2013 EOO081 130 -Apoyo a isaac bOjorquez 400.00 63,379.47
1110312013 EOO085 134 -Apoyo a eloina tun millan 200.00 63,579.47
1110312013 EOO085 134 -Apoyo a esther burgos 400.00 63,979.47
11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a viclor gomez 500.00 64,479.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a marcos jimenez pere 500.00 64,97947
11103/2013 EOO085 134 -Apoyo a yeny yah moa 500.00 65.479.47

112013 EOO085 134 -Apoyo a Terecl!a jlmenes ji 800.00 66,279.47

1110312013 EOO085 134 -Apoyo a gabriel jimenez 2,000.00 68,279.47

1110312013 EOO085 134 -Apoyo a lellcia martín ek 1,000.00 69,279.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a mayra valle 500.00 69.179.47

11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a rosa mis yah+ 500.00 70,279.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a jorge burgos 100.00 70,379.47

11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a paulina cano 300.00 70,679.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a ema ek moa 400.00 71,079.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a fausto castillo mar 300.00 71,379.47

11103/2013 EOO085 134 -Apoyo a Cristina mukul 300.00 71,679.47

11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a Wendy MC 250.00 71.929.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a Placido froilan 250.00 72,179.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a Blanca mukul chan 600,00 72,779.47

11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a abegelia caamal 1,000,00 73,779.47

11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a maria ek yah 200,00 73,979.47
1110312013 EOO085 134 -Apoyo a Jorge Campos 300,00 74,279.47

11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a carlos lopez vargue 100,00 74,379.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a mariª- calina gomez 150,00 74,529.47
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MUNICIPIO DE MANI ASEYver3,10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112013AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1110312013 EOO085 134 .Apoyo a juan burgos 200.00 74,729.47
1110312013 EOO085 134 -Apoyo a gregario lun 400,00 75,129.47
11103/2013 EOO085 134 -Apoyo a ¡saae bojorquez 400,00 75,529.47
11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a jose pue balam 1,500,00 77,029.47
11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a karina contreras po 300,00 77,329.47
11/0312013 EOO085 134 -Apoyo a maria cocom a 20000 77,529.47
1110312013 EOO085 13' -Apoyo a trinidad tzab 200,00 77,729.47
11/0312013 Eoa085 134 -Apoyo a maria celina gongor 200,00 77,929.47
19/0312013 fOO087 136 -Apoyo a candido Duarte 500.00 78,429.47
1910312013 EOO087 136 -Apoyo a Ernesto zapata 300.00 78,729.47
20/03/2013 EOO092 141 -F.-1939 RUBEN CERVANTES ALV 3,248,00 81,977.47

112013 EOO092 141 -Apoyo a anoria castillo 200.00 82,177.47
""uJ ••.•312013 EOOOS2 141 -Apoyo a ooorio castillo 200.00 82,37747
2010312013 EOO092 141 .Apoyo a Martin interian 400.00 82,777.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a santos tzab 1,600.00 84,377.47
20103/2013 EOOOS2 141 -Apoyo a jase jimenez 800.00 85,177.47
2010312013 EOOO92 141 -Apoyo a leresa yah 100.00 85.277.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a medardo mukul 1,000.00 86,277.47
20103/2013 EOO092 141 -Apoyo a mari~ campos 100.00 86,377.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a maria celina 150.00 86,527.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a mlr1ey martin 100.00 86,627.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a juao yah 800,00 87,427.47
2010312013 EOO092 141 -Apoyo a lizandra yah 200,00 87,627.47
20103/2013 EOOO92 141 -Apoyo a juan baulisla 200.00 87,827.47
20103/2013 EOO092 141 -Apoyo a maria ruiz 300.00 88,127.47
20103/2013 EOO092 141 -Apoyo a manuela valle 100.00 88,227.47
20/03/2013 EOO092 141 -Apoyo a tereslla yah 100.00 88,327 .47
20103/2013 EOO092 141 -Apoyo a victor be 500.00 88,827.47

/2013 EOO092 141 -Apoyo a karina conlraras 300.00 89,127.47
20/03/2013 EOO092 141 -Apoyo a jorge campos 200.00 89,327.47
20103/2013 EOO092 141 -Apoyo a marcos puc 1,000.00 90.327.47
20/03/2013 EOO092 141 -Apoyo a holga mendez 300.00 90,627.47
20/0312013 EOO092 141 -Apoyo a gregorio tun 400.00 91,027.47
20/0312013 EOO092 141 -Apoyo a teriecita briceño 300.00 91,327.47
20/0312013 EOOOS2 141 -Apoyo a jorge...campos 1,000.00 92,327.47
20/03/2013 EOO092 141 -Apoyo a nancy ruiz 600.00 92,927.47
20/0312013 EOO092 141 -Apoyo a jose puc 1,500.00 94,427.47
20/0312013 EOO092 141 -Apoyo a Rodngo inlerian 500,00 94,927.47
20/0312013 EOOO92 141 -Apoyo a jose peraza 300,00 95,227.47

•20/0312013 EOO092 141 -Apoyo a placido froilan 25000 95,477.47
2210312013 EOOO95 144 -F,-1992 Ruben ceNantes alv 2,668,00 98,145,47
2210312013 EOO098 146 -Apoyo a edy guliarraz 500,00 98,64547
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a fransisco bacab 300.00 98,945.47
22/0312013 EOO098 146 -f.-594 Tomas duarte duran 1,900.00 100,845.47
2210312013 EOO098 146 -Apoyo a ema ek 500.00 101,345,47
22/03/2013 EOO098 146 -Apoyo a juan yah 400.00 101,74547
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR,- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22103/2013 EOOO98 146 -Apoyo a veronica ek 150.00 101,895.47
2210312013 EOOO98 146 -Apoyo a nelly chan 400.00 102,295,47
22/0312013 EOOO9a 146 -Apoyo a manuel vazquez 300.00 102,59547
22/0312013 EOOO98 146 -Apoyo a martín interian 200,00 102,795.47
22/03/2013 EOOO98 146 -Apoyo a juao bautista 200,00 102,99547
22/0312013 EOOO98 146 -Apoyo a alvaro caamal 20000 103,195.47
22/0312013 EGOa98 146 -Apoyo a falima lec 500.00 103,695.47
2210312013 EOOO98 146 -Apoyo a adriall ex 200.00 103,895.47
22/03/2013 EOOO98 146 -Apoyo a leidy can 300.00 104,195,47
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a luis ruiz 100.00 104,295.47
22/03/2013 EOO098 146 -Apoyo a earina quijano 600.00 104,89547

1/2013 EOO098 146 -Apoyo a ladi canul 300.00 105,195.47
,.., •••3/2013 EOO098 146 -Apoyo a jorge campos 300.00 105,495.47
22103/2013 EOO098 146 -Apoyo a rosaura perera 200.00 105,695.47
22103/2013 EOO098 146 -Apoyo a gregario lun 400.00 106,095.47
22'0312013 EOO098 146 -Apoyo a isaac bojorquez 400,00 106,495.47
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a fausto castillo 200.00 106,695.47
22/03/2013 EOO098 146 -Apoyo a teresila suarez 300.00 106,995,47
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a teresita Yah 100.00 107,09547
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a maria quijana 100,00 107,195.47
26/0312013 EOO099 147 -Servicios de salud a los ha 6,000,00 113,195.47
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Remigio M 2,000,00 115,195.47
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Teresita 200,00 115.395.47
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Maria Jes 10000 115,495.47
27/0312013 E00102 150 -Apoyo economico a Teresila 500,00 115,995.47
27/0312013 EOO102 150 -Apoyo economico a Yeni Kari 200,00 116,195.47
27/03/2013 E00102 150 -Apoyo economico a Cenaida l 200,00 116,395.47
27/03/2013 E00102 150 -Apoyo economico a Zinlia Ma 500,00 116,895.47

,/2013 EOO102 150 -Apoyo economico a Placido F 200,00 117,095.47
27/0312013 EOO102 150 -Apoyo economico a Roger Ade 800.00 117,895.47
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Estefany 800,00 118,695.47
31/03/2013 000018 Apoyo economico a Julio Aveliano Ozul 800.00 119,495.47
3110312013 000018 Apoyo economico a Otlia Marbella Chan 300.00 119,795.47
31/0312013 000018 Apoyo economico a Esther Burgos 250.00 120,045.47
3110312013 000018 Apoyo economico a Yha Y Yha Pedro 400.00 120.445.47
3110312013 000018 Apoyo economico a Bacab Gutierrez 1.000.00 121,445.47
31103/2013 000026 Apoyo economico a Oiaz Uicab Miguel 100.00 121,545.47
31103/2013 000026 Apoyo economico a Jose Reinaldo Ek Yah 100.00 121,645.47
31/03/2013 000026 Apoyo economico a Per.¡¡z Ramlrez Maria In 800.00 122,445.47
3110312013 000026 Apoyo economico a Medardo Mukul Caamal 1,000.00 123,445.47
3110312013 000026 Servicio de salud para habilantes de 6,000.00 129,445.47
31103/2013 000026 ServiCIO de salud para habitantes de 6,000,00 135,445.47
31/0312013 000026 Servicio de salud para habitantes de 6,000,00 141,44547
3110312013 000026 Servicio de salud para habitantes de 6,000,00 147,445.47
3110312013 000026 Servicio de salud para habitantes de 6,000,00 153,445.47

TOTAL: 153,445.47 153,44547
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MUNICIPIO DE MANI ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCAT AN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 3113/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
20103/2013 EOOO92 141 -Apoyo a leidy can luz 300.00 31,800,00
20103/2013 EOOO92 141 -Apoyo a jesus IZec 500.00 32,300,00
20f03/2013 EOOO92 141 -Apoyo a isaac bojorquez 500.00 32,80000
20103i2013 EOOO92 141 -Apoyo a juan lopez 800.00 33,600,00
20103/2013 EOOO92 141 -Apoyo a edwin lapez 500.00 34,100.00
2010312013 EOOO92 141 -Apoyo a ival'l perez 1,500,00 35.600.00
2010312013 EOOO92 141 -Apoyo a natali yah 300.00 35,900.00
2010312013 EOOO92 141 -Apoyo a rosaura pemza 2,000.00 37,900.00
22103/2013 fOG09a 146 -Apoyo para transporte de ar 800.00 38,700.00
2210312013 EOO098 146 -Apoyo a jesus tzec 500.00 39,200.00
22/03/2013 ED0098 146 -Apoyo a manuel vazquez 500.00 39,700.00

'1.'2013 EOO09S 146 -Apoyo a carlos perez 1,500.00 41,200.00
"",,,,312013 EOO09S 146 -Apoyo a juan arguello 100,00 41,300,00
22/0312013 EOO09S 146 -Apoyo a jose cetina 800.00 42,100.00
22103/2013 EOO098 146 -Apoyo a jase mis 800.00 42,900.00
2210312013 EOO098 146 -Apoyo a fransisco intenan 800,00 43,700.00
2210312013 EOO098 146 -Apoyo a edwlQlopez 500.00 44,200.00
22/0312013 EOO098 146 -Apoyo a ivan perez 1,SOO.00 45,700.00
22lO312013 EOO098 146 -Apoyo a Juan lopez 800.00 46,500.00
22103/2013 EOO098 146 -Apoyo a natali yah 300.00 46,800.00
22103/2013 EOO098 146 -Apoyo a landy perera 300,00 47,100.00
27/03/2013 E00102 150 -Apoyo economico a Jose Guad BOO.OO 47,900.00
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Jose Vict 500,00 48,400.00
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Francisco 800,00 49,200,00
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Juan A. L 800,00 50,000.00
2710312013 E00102 150 -Apoyo economico a Juan A. L 800,00 50,800.00
27/0312013 E00102 150 -Apoyo economico a Juan Víct 400,00 51,200.00
27lO312013 E00102 150 -Apoyo economico a Jose Vict 500,00 51,700.00

)12013 E00102 150 -AfXlYO economlCO a Francisco BOO,OO 52,500,00

2710312013 E00102 150 -AfXlYO economico a Rosaura P 1,000,00 53,500,00

27/0312013 E00102 150 -Apoyo economico a Jase Guad BOO,OO 54,300,00

3110312013 000018 Apoyo economico a Maria del Socorro 300,00 54,600,00

3110312013 000018 Apoyo economico a Tuz-.Ek Jorge 1,200,00 55,800.00

31/0312013 000018 Apoyo economiro a Edwin Ivan Lopez SOO,OO 56,300,00

31/03/2013 000022 Apoyo economico a Tzec Mejia Jesus Barto SOO,OO 56,800,00

31/03/2013 000022 Apoyo economico a Cetina Bacab Jase Alfr BOO.OO 57,600.00

TOTAL: 57,600.00 57,600.00

TOTAL: 211,045.47 0.00 211,045.47
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN

MAYQR AUXILIAR.. 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 0.00

5243-06-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de tucro. Salud y Bienesla Saldo Inicial: 0.00
0610312013 EOOO70 115 -Donativo a fUrldacion Teleta 800.00 800.00

TOTAL: 800.00 800,00

5243.20.4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De Saldo Inicial: 0.00
0810112013 fOeDOa 84 -APOYO PARA LA FIESTA DE NAV 1,200,00 1,200,00
0810112013 EOaDOa 84 -APOYO PARA LA FIESTA DE NAV 1,500,00 2,700,00
08101/2013 EoaDOS 84 -APOYO PARA LA FIESTA DE NAV 900.00 3,600.00
08/01/2013 EOOO08 84 -APOYO PARA LA FIESTA DE NAV 2,400,00 6,000.00

1/2013 EOO010 86 -Apoyo a escuela revolucion 915.00 6,91500
••._,~112013 EOO010 86 -Apoyo a rosanf) castellanos 630.00 7,545.00
08101/2013 EOO010 86 -Apoyo a telesecundaria fres 765.00 8,310,00
0810112013 EOO010 86 -Apoyo a prepa abierta fiest 1,000.00 9,310.00
08101/2013 EOOO10 86 -Apoyo a programa educadon 1,000.00 10,310.00
().810112013 EOO010 86 -Apoyo a tulul xiu fiesta de 1,400.00 11,710,00
08/01/2013 EOO010 86 -Apoyo a tecnica 47 para fis 2,400.00 14,110.00
08/0112013 EOO010 86 -Apoyo a prescolar lutul ciu 600.00 14,710,00
08/0112013 EOOO10 86 -Apoyo a escuela bilingue pa 585.00 15,295,00
10101/2013 EOO011 87 -Apoyo a bachillerpato inter 274.50 15,569,50
10101/2013 EOO011 87 -Apoyo a plan-chac p<lra fies 300.00 15,869 50
08/0212013 EOO042 106 -Apoyo a Santos Leonardo Cam 4,500.00 20,369.50
06/03/2013 EOO076 125 -Apoyo a escuela de alendon 3,000.00 23,369.50
11/03/2013 EOO085 134 -Apoyo a escuela felipa pool 700.00 24,069.50
22103/2013 EOO098 146 -transporte para expa altern 1,200.00 25,269,50
26103/2013 EOO099 147 -Apoyo a la escuela Delia Ca 15,000.00 40,269,50

TOTAL: 40,269.50 40,269.50

52,, __ .)-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educación, Cullu Saldo Inicial: 0.00
05103/2013 EOO081 130 -Apoyo para ellemplo rio jo 4,000,00 4,000.00

TOTAL: 4,000.00 4,000.00

TOTAL: 45,069.50 0.00 45,069.50
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